
 
 

   ДО 
                                            ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

                                            ДЕЛЧЕВО 
 
 
 
 

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
ззаа  ииззддаавваањњее  ннаа  ииззввоодд  оодд  ууррббааннииссттииччккии  ппллаанн    

 
 
  

Од __________________________________________________________,  

со ЕМБГ / ЕДБ   ,  

улица __________________________________________, број ________, 

во _____________________, контакт телефон ______________________,  

Барам да ми се издаде Извод од урбанистички план на катастарска 
парцела (КП) бр._____________________________________________________, 
катастарска општина (КО) ____________________________________________, 
што се наоѓа на ул. ____________________________________ бр. __________. 
 
 Изводот ми е потребен за_______________________________________.  
 
 
 
Во прилог на барањето се приложува следнава документација: 
 

 Копие од катастарски план и 
 Уплатница за платени административни такси. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Делчево,                                                       Барател,                                                                                                           
 
__________20__  година.                                                 _____________________     
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